

Princess ApS

Skt. Knuds Torv 3

8000 Aarhus C

CVR-nr. 28 68 64 98

Årsrapport 2014/15

(10. regnskabsår)

Årsrapporten er godkendt på selskabets ordinære
generalforsamling den 14/10 2015

Christian Sandegaard Skyt
Dirigent

Jens Baggesens Vej 90N, 8200 Aarhus N
Tlf.: (+45) 8612 7888, Fax: (+45) 8612 7885
e-mail: aarhus@rsmplus.dk, www.rsmplus.dk
CVR-nr. 34713022 (Hjemsted: København)

RSM plus P/S statsautoriserede revisorer

Afdelinger i:
Aalborg, Holstebro, Kolding,
København, Odense, Skærbæk,
Vordingborg og Aarhus

RSM plus er et selvstændigt medlem af
RSM International, en uafhængig kæde
af selvstændige revisions- og konsulentfirmaer
med kontorer i mere end 100 lande

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. maj - 30. april	10
Balance pr. 30. april	11
Noter til årsregnskabet	13

RSM plus

Selskabsoplysninger

Selskabet Princess ApS
Skt. Knuds Torv 3
8000 Aarhus C
CVR-nr.: 28 68 64 98
Regnskabsår: 1. maj - 30. april
Hjemsted: Aarhus

Direktion Christian Sandegaard Skyt

Revisor RSM plus P/S
statsautoriserede revisorer
Jens Baggesens Vej 90N
8200 Aarhus N

Pengeinstitut Spar Nord Bank
Aarhus afdeling
Sønder Allé 11
8000 Aarhus C

RSM plus

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er salg af modetøj til kvinder.

Udvikling i året

Årets resultat viser et underskud på kr. 261.171, hvilket blandt andet skyldes en faldende bruttoavance. Ledelsen er opmærksom på, at selskabskapitalen derfor ikke er blevet reetableret i årets løb. Tværtimod er selskabskapitalen blevet yderligere negativ i regnskabsåret på grund af årets negative resultat. Ledelsen forventer at kunne øge omsætning gennem en udvidelse af virksomhedens aktiviteter i det kommende år. Ligeledes har ledelsen reduceret selskabets omkostninger for det kommende år. Ledelsen forventer derfor, at der kan skabes et mindre overskud i det kommende år samt reetablering af selskabskapitalen gennem en positiv indtjening fra driften. Ledelsen vurderer derfor, at selskabets stramme likviditet vil kunne forbedres på baggrund af den forventede forbedring af indtjeningen, således at selskabet har tilstrækkelig likviditet til at kunne fortsætte driften i det kommende regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RSM plus

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

	Note	2014/15 kr.	2013/14 kr.
Bruttofortjeneste		150.688	188.293
Personaleomkostninger	2	<u>-338.633</u>	<u>-377.820</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		-187.945	-189.527
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>-4.711</u>	<u>-4.711</u>
Resultat før finansielle poster		-192.656	-194.238
Finansielle indtægter	3	44	0
Finansielle omkostninger	4	<u>-68.559</u>	<u>-76.566</u>
Resultat før skat		-261.171	-270.804
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>-261.171</u>	<u>-270.804</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>-261.171</u>	<u>-270.804</u>
		<u>-261.171</u>	<u>-270.804</u>

RSM plus

Balance pr. 30. april

	Note	2015 kr.	2014 kr.
AKTIVER			
ANLÆGSAKTIVER			
Materielle anlægsaktiver	5		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		<u>4.337</u>	<u>9.048</u>
		<u>4.337</u>	<u>9.048</u>
Finansielle anlægsaktiver			
Andre tilgodehavender		<u>147.250</u>	<u>257.404</u>
		<u>147.250</u>	<u>257.404</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>151.587</u>	<u>266.452</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER			
Varebeholdninger			
Færdigvarer og handelsvarer		<u>235.858</u>	<u>176.214</u>
		<u>235.858</u>	<u>176.214</u>
Tilgodehavender			
Andre tilgodehavender		<u>122.945</u>	<u>49.935</u>
		<u>122.945</u>	<u>49.935</u>
Likvide beholdninger		<u>3.109</u>	<u>15.460</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>361.912</u>	<u>241.609</u>
AKTIVER I ALT		<u>513.499</u>	<u>508.061</u>

RSM plus

Balance pr. 30. april

	Note	2015 kr.	2014 kr.
PASSIVER			
EGENKAPITAL			
	6		
Selskabskapital		125.000	125.000
Overført resultat		<u>-927.946</u>	<u>-666.775</u>
Egenkapital i alt		<u>-802.946</u>	<u>-541.775</u>
GÆLDSFORPLIGTELSE			
Kortfristede gældsforpligtelser			
Kreditinstitutter		202.175	220.433
Leverandører af varer og tjenesteydelser		104.102	98.942
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		271.750	220.135
Anden gæld		<u>738.418</u>	<u>510.326</u>
		<u>1.316.445</u>	<u>1.049.836</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>1.316.445</u>	<u>1.049.836</u>
PASSIVER I ALT			
		<u>513.499</u>	<u>508.061</u>
Usikkerhed om fortsat drift (going concern)	1		
Eventualposter mv.	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

RSM plus

Noter til årsregnskabet

1 Usikkerhed om fortsat drift (going concern)

Årets resultat viser et underskud på kr. 261.171, hvilket skyldes et faldende dækningsbidrag.

Ledelsen er opmærksom på, at selskabskapitalen er blevet yderligere forringet i regnskabsåret.

Ledelsen har iværksat tiltag, som vil medføre besparelser på selskabets omkostninger, og samtidig vil ledelsen forsøge at øge omsætningen gennem en udvidelse af virksomhedens aktiviteter i sidste halvdel af det kommende regnskabsår. Udvidelsen af virksomhedens aktiviteter og reduktionen af selskabets omkostninger forventes at medføre en betydelig forbedring af driften, og ledelsen forventer derfor, at selskabskapitalen kan reetableres gennem positiv drift i de kommende år, ligesom likviditeten vil kunne forbedres, således at selskabet vil være i stand til at fortsætte driften i det kommende regnskabsår.

	2014/15	2013/14
	kr.	kr.
2 Personaleomkostninger		
Lønninger	319.702	347.903
Andre omkostninger til social sikring	15.712	22.798
Andre personaleomkostninger	3.219	7.119
	<u>338.633</u>	<u>377.820</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
3 Finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	<u>44</u>	<u>0</u>
	<u>44</u>	<u>0</u>
4 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>68.559</u>	<u>76.566</u>
	<u>68.559</u>	<u>76.566</u>

RSM plus

Noter til årsregnskabet

5 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, drifts- materiel og inventar
Kostpris 1. maj 2014	<u>23.555</u>
Kostpris 30. april 2015	<u>23.555</u>
Af- og nedskrivninger 1. maj 2014	14.507
Årets afskrivninger	<u>4.711</u>
Af- og nedskrivninger 30. april 2015	<u>19.218</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2015	<u><u>4.337</u></u>
Regnskabsmæssig værdi af aktiver der er leaset ud	<u>0</u>

6 Egenkapital

	Selskabskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. maj 2014	125.000	-666.775	-541.775
Årets resultat	<u>0</u>	<u>-261.171</u>	<u>-261.171</u>
Egenkapital 30. april 2015	<u><u>125.000</u></u>	<u><u>-927.946</u></u>	<u><u>-802.946</u></u>

7 Eventualposter mv.

Selskabet har indgået en uopsigelig huslejeaftale, som løber frem til 31. december 2017, hvilket svarer til en samlet huslejeforpligtelse på cirka t.kr. 785.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser i selskabet.